quarta-feira, 15 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00200 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Dispensa

 PREFEITURA DE MANOEL VITORINO
Av.                     Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000

                                         CNPJ 13.894.886/0001-06
                                        Tel. 3549-2545

EXTRATO DE DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇAO Nº: 015/2014               CONTRATO Nº: 054/2014
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA
CONTRTADO: POLLAR REFRIGERAÇÃO AUTOMOTIVA LTDA - ME
CNPJ: 04.164.744/0001-00

OBJETIVO: Troca do compressor do ar condicionado da Ambulância do SAMU,
placa policial NYT 5001 e revisão em todo o sistema de refrigeração do mesmo.

VALOR: R$ 1.750,00 (Mil setecentos e cinquenta reais)

ASSINATURA: 10/01/2014      VIGENCIA: 17/01/2014

MANOEL VITORINO – BA, 10 DE JANEIRO DE 2014.

__________________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F44B5C7BD057D7F53AD57918B95F1254

		2014-01-15T12:49:30-0300